3 Valoarea lucrărilor şi modalităţile de plată 

3.1 Valoarea lucrărilor de reparație în cadrul Lucrări de reparație capitală și curente, 

schimbarea copertinii la instituțiile de învățământ subordinate DETS sec. Botanica  

ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 190945.00 lei  (o sută nouăzeci mii 

nouă sute patruzeci și cinci lei 00 bani inclusiv TVA).  

4.2 Achitările vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale.  

4.3 Plata facturii finale se va face imediat după verificarea şi acceptarea situaţiei de 

plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungeşte din